

## Månedsbrev – november – december 2023

Når julehyggen spreder sig, er dagene lidt anderledes i skolen, og sikkert også hjemme, med gode traditioner og samvær. Vi har traditionen tro opsat et udendørs juletræ som sponsoreret af Lars Poulsen – tusind tak for det.

De sidste to dage har skolen været i kirke, det er en god og hyggelig skoletradition. Præsten, Rikke Mai, fortalte levende om skabelsen og juleevangeliet og med kendte salmer, så er stemningen fantastisk hyggelig.

Den 1. december har vi julehygge på hele skolen, så der spredte julehyggen sig med pynt og æbleskiver. I får også her et stemningsbillede fra 5. klasse. Det er utroligt, hvad elektronik og kreativitet kan gøre sammen.



Samtidig bidrager elektronikken også til motiverende læring i 5. og 6. klasse. De er utroligt stolte af deres arbejde i soundation, hvor de har lavet deres egne sange. På PC ser det sådan ud – der er både elektrovides, rap, rock mm.



I har fornyligt modtaget et særskilt brev på AULA, hvor I kan læse om bestyrelsens arbejde med at etablere "Fællesfonden".

**Fonden stiftes for at opmuntre børn, elever, lærere, ansatte m.fl. til at udvikle en god idé, som kommer det store fællesskab til gode i Barrit børnehus og skole.**

Vi glæder os til at se, hvad det kan bringe af gode idéer. Hvis I ikke nåede at læse om det, kan I læse om det på hjemmesiden under "Bestyrelsen".

### **Lige lidt nyt fra elevrådet**

Elevrådet har i samarbejde med teknisk serviceleder tilpasset affaldshåndteringen i almen klasserne. Der er sat storskrald op på gangen, hvor de enkelte klasser tømmer deres sorterede affald fra klasseskraldespandene. På den måde mindsker vi risikoen for affald i hele skolegården - det er jo ikke alle der kan nå op og åbne låget og smide posen op.

Derudover er elevrådet nysgerrige på, hvordan alle børn får et godt og trygt frikvarter. Det arbejder vi videre med i det nye år.

Jeg ønsker alle børn, forældre, Byens borger og eksterne samarbejdspartnere en rigtig glædelig jul og lykkebringende nytår.

Med venlig hilsen

Vinnie Møller Albrechtsen – Skoleleder